
 

北 が ん 第１９５号 

令 和 ４ 年 ８ 月 ８ 日 

  

札幌市各区保健福祉部健康・子ども課長 様  

  

公益財団法人北海道対がん協会会長  加 藤 元 嗣 

北 海 道 保 健 福 祉 部 長  京 谷 栄 一 

 

令和４年度がん及び生活習慣病対策推進会議の開催について 

盛夏の候、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃より、がん及び生活習慣病対策事業の推進につきまして、格別のご理解とご支援を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、本会議は、がん及び生活習慣病対策事業を円滑かつ効率的に推進することを目的とし、

例年、北海道と（公財）北海道対がん協会との共催で開催しております。 

今年度につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、ＷＥＢを併

用しハイブリッド方式で次のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、ご担当者の出席についてご配慮くだ

さいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１ 開催日時、場所 

（１）札幌会場 

①日時 令和４年９月１２日（月）１３：００～１６：００ 

②場所 ホテルポールスター札幌 ２階「セレナード」（札幌市中央区北４条西６丁目） 

（２）旭川会場 

①日時 令和４年９月１６日（金）１３：１５～１６：２０ 

②場所 旭川大雪クリスタルホール ２階レセプション室（旭川市神楽３条７丁目） 

 

２ プログラム 

  別添のとおり 

 

３ 申込方法、期日 

（１）方法 次のＵＲＬをインターネットブラウザのアドレス欄に入力し、申込みフォームか

ら必要事項をお知らせください。  

    https://forms.gle/swBskVHb3R6mb1xy8 

（２）期日 ８月３１日（水）まで 

（３）オンライン参加を申込みいただいた場合は、開催の数日前に、申込み時に登録いただい

たメールアドレスへ、閲覧用URL を送信します。 

 
公益財団法人北海道対がん協会 

経営管理部企画課 

担当：大向、佐藤 電話：011-748-5518 

E-mail：keikan@hokkaido-taigan.jp 


